



Home4all ApS

Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR-nr. 37375535

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2020

Helle Skak
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Home4all ApS
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37375535
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Helle Skak, direktør
Anders Skak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, byggemodning og andet projektudvikling af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr. mod et underskud på 3 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 30.343 | (3.125) |
| Resultat før skat | | 30.343 | (3.125) |
| Skat af årets resultat | 1 | (6.675) | 0 |
| Årets resultat | | 23.668 | (3.125) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 23.668 | (3.125) |
| Resultatdisponering | | 23.668 | (3.125) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Grunde og bygninger | | 1.472.860 | 0 |
| Materielle aktiver | 2 | 1.472.860 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 210.000 | 0 |
| Finansielle aktiver | 3 | 210.000 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 1.682.860 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.700 | 0 |
| Tilgodehavender | | 35.700 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 36.102 | 42.444 |
| Omsætningsaktiver | | 71.802 | 42.444 |
| Aktiver | | 1.754.662 | 42.444 |

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|------------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 506.487 | (17.181) |
| Egenkapital | | 556.487 | 32.819 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.186.500 | 6.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.675 | 0 |
| Anden gæld | | 5.000 | 3.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.198.175 | 9.625 |
| Gældsforpligtelser | | 1.198.175 | 9.625 |
| Passiver | | 1.754.662 | 42.444 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (17.181) | 32.819 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 500.000 | 500.000 |
| Årets resultat | 0 | 23.668 | 23.668 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 506.487 | 556.487 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 6.675 | 0 |
| | 6.675 | 0 |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Tilgange | 1.472.860 |
| Kostpris ultimo | 1.472.860 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.472.860 |

3 Finansielle aktiver

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. |
|--|-----------|----------|----------------|--------------------|
| NMC ApS | København | ApS | 25 | 40.000 |
| Flex Con A/S | Hillerød | AS | 25 | 800.000 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sino ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
